
 
 

UCHWAŁA NR VI/58/2024 
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie określenia inkasentów i stawek za inkaso podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn.: Dz.U. z 2024 r. poz. 609), art. 6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (tekst jedn.: Dz.U. z 2023 r. poz. 70 ), art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 
(tekst jedn.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1176), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym 
(tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r. poz. 888), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku Ordynacja Podatkowa 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 2383 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych na terenach 
wiejskich w drodze inkasa. Wykaz inkasentów stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Ustala się jednakową prowizję dla inkasentów 15% zainkasowanych kwot oraz wyznacza się termin 
płatności dla inkasentów do 14-go dnia po ostatnim dniu, w którym zgodnie z przepisami prawa podatkowego 
powinna nastąpić wpłata podatku. 

§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, traci moc uchwała nr LXXXIV/575/2023 Rady Miejskiej 
w Stąporkowie z dn. 30 listopada 2023r. w sprawie określenia inkasentów i stawek za inkaso podatku od 
nieruchomości, rolnego i leśnego, oraz jej późniejsze zmiany. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Kamil Zieliński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 października 2024 r.

Poz. 3560



Załącznik do Uchwały Nr VI/58/2024 

Rady Miejskiej w Stąporkowie  

 

 

 

 

WYKAZ INKASENTÓW 

PODATKU OD NIERUCHOMOŚCI, ROLNEGO I LEŚNEGO 

 

 

Lp. Sołectwo Nazwisko i Imię 

1. Adamek Zroślak Tomasz 

2. Bień Dziubińska Bożena 

3. Boków Szustak Magdalena  

4. Błaszków Sikora Nina 

5. Błotnica Potocka Katarzyna 

6. Czarna Warszawski Krzysztof 

7. Czarniecka Góra Dajczer Jakub 

8. Duraczów Kołodziej Małgorzata 

9. Furmanów Czerwiński Radosław 

10. Gosań Jóźwik Tomasz 

11. Grzybów Górecki Piotr 

12. Gustawów Brandebur Ewelina 

13. Hucisko Bartosiński Paweł 

14. Janów Słoka  Barbara 

15. Kamienna Wola Zbróg Jolanta 

16. Komorów Karkusiewicz Edyta 

17. KoziaWola Polewana Justyna 

18. Krasna Kozłowski Lech 

19. Lelitków Dobrowolski Tadeusz 

20. Luta Bartosińska Joanna 

21. Modrzewina Pronobis Benedykta 

22. Mokra Lisowski Ryszard 

23. Nadziejów Kurpińska Irena 

24. Niekłań Mały Bartosik Iwona  

25. Niekłań Wielki Dworak Marek 

26. Odrowąż Chrzan-Olszewska Małgorzata 

27. Pardołów Wiśniewska Elżbieta 

28. Piasek Czmoch Danuta 

29. Smarków Sałuda  Maria  

30. Świerczów Kij Karolina 

31. Wąglów Kuliński Kamil 

32. Wielka Wieś Krawczyk Wojciech 

33. Włochów Dymarski Wojciech 

34. Wólka Plebańska Płochacka Beata 

35. Wólka Zychowa Gajda Brygida  

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3560


	UCHWAŁA NR VI/58/2024 RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1

		2024-10-04T07:17:08+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




